
 

Servizio Bilancio 

Responsabile  Dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________   Estensore    Rag. Giuseppe Salis         ____________  _______Pagina 1 di 
2 
 

 

                                                
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

 
Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
DETERMINAZIONE N° 157 DEL 01/04/2015 

 
 
Oggetto: Reintegro Cassa Economale Direzione Medica di Presidio  anno  2015   

(primo     reintegro 2015) 

__________________________________________________________________________ 

 
 

Il Responsabile del Servizio Bilancio 
 

VISTO  il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 

229/99; 

VISTA   la Legge Regionale n. 10/06; 

VISTA   la Legge Regionale n. 10/97; 

VISTO  il Regolamento di questa AOU approvato con deliberazione n. 

108 del 13.03.2008; 

VISTA  la Delibera n. 370 del 17/05/2013 con la quale viene conferito 

l’incarico dirigenziale, per l’esercizio della funzione di 

Responsabilità dell’UOC Bilancio alla dott.ssa Rosa Maria Bellu, 

a decorrere da 20 maggio 2013;  

VISTA la delibera n. 577/2011 del 15/11/11 “ISTITUZIONE DELLE 

CASSE ECONOMALI PERIFERICHE PRESSO LA DIREZIONE 

MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO ED IL SERVIZIO 

TECNICO; 

VISTA la richiesta di reintegro fondo economale formulata dal 

responsabile della Direzione Medica di Presidio   

(prot.NP/2015/663 del 26/03/2015); 

VERIFICATA   la corrispondenza contabile della documentazione di spesa 

riferita agli elenchi presentati dal Responsabile della Direzione 

Medica di Presidio. 



 

Servizio Bilancio 

Responsabile  Dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________   Estensore    Rag. Giuseppe Salis         ____________  _______Pagina 2 di 
2 
 

 

TENUTO CONTO  che il saldo iniziale  al 1 gennaio 2015  risultava pari ad Euro 

2.724,71; 

CONSIDERATO che tale disponibilità è stata rendicontata per  complessivi  Euro 

1.618,38 portando ad un saldo disponibile di Euro 1.106,33 alla 

data del 26/03/2015 così come si evince dalla documentazione in 

atti  come da RIGHE PRIMA NOTA CASSA DA N. 1 A N. 4  ; 

DATO ATTO di dover procedere all’immediato reintegro della somma richiesta 

fino alla concorrenza di Euro 5.000,00, somma rientrante nella 

disponibilità annuale per la cassa della Direzione Medica di 

Presidio, come previsto dalla Delibera 577/2011 del 15/11/11; 

D E T E R M I NA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa di integrare alla Cassa Economale della 

Direzione Medica di Presidio  la somma € 3.893,67  . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                     
 
Nome Struttura            SERVIZIO BILANCIO 
 
Sigla Responsabile      Dott.ssa  Rosa Maria  Bellu  ______________________ 
 
Estensore                      Rag. Giuseppe Salis    ______________________    
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 

 
 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
 

_________________________ 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari dal 01/04/2015_ per 

la durata di quindici giorni. 


